СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
           АДАМОВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                       третий  созыв

                      Р Е Ш Е Н И Е

            05. 09 .2016      №  48
                     п. Комсомольский

	О проведении конкурса  по отбору кандидатур на  должность специалиста 1 категории администрации   муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района  Оренбургской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от  21.02.1996  «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»,   Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на  должность специалиста 1 категории администрации  муниципального образования Комсомольский сельсовет , утвержденным решением Совета депутатов от  05.09.2016   года № 47, руководствуясь статьей 48  Устава муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района, Совет депутатов
         РЕШИЛ:
           1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на  должность специалиста 1 категории администрации     муниципального образования Комсомольский сельсовет  Адамовского  района Оренбургской области на 26 сентября   2016 года на 16.00 часов.
         2. Определить местом проведения конкурса зал заседаний администрации  Комсомольского сельсовета Адамовского района по адресу: п. Комсомольский , ул. Гагарина , 12.
         3. Обнародовать  объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на  должность главы  муниципального образования Комсомольский сельсовет  Адамовского  района  Оренбургской области в срок до  6  сентября  2016  года на доске объявлений  п. Комсомольский и на официальном сайте администрации .
         4.  Возложить контроль  за  исполнением  настоящего решения на  постоянную  комиссию  по  вопросам местного самоуправления, правопорядка, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам.

         5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию в специально отведенных местах.

Председатель Совета депутатов                                                       Д.В. Косенко

Разослано: администрации Адамовского района, прокурору, в дело.